

پیش تر مرتضوی از اتهام تحصیل مال نامشروع و تصدی غیرقانونی پست سرپرستی تأمین اجتماعی نیز تبرئه شده بود.

وکیل مدافع تعدادی از کارگران تأمین اجتماعی خبر داد:



محکومیت سعید مرتضوی مدیرعامل پیشین سازمان تأمین اجتماعی به تحمل 135 ضربه شلاق تعزیری، با عفو اخیر رهبر معظم انقلاب، بخشیده شد.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا، مصطفی ترک همدانی وکیل مدافع تعدادی از کارگران تأمین اجتماعی با اعلام این خبر اظهار داشت: سعید مرتضوی در پرونده تخلفات تأمین اجتماعی به اتهام «تصرف اموال عمومی» به 70 ضربه شلاق و به اتهام «اهمال در انجام وظیفه و تضییع اموال بیت المال» به 65 ضربه شلاق محکوم و این حکم در دادگاه تجدیدنظر استان تهران تایید شده بود.

این وکیل دادگستری افزود: عفو اخیر رهبر معظم انقلاب اسلامی به مناسبت چهل سالگی انقلاب دارای دو بند است که در بند ب آن تصریح شده تمام شلاق های تعزیری مشمول عفو می شوند.

وی اضافه کرد: بر این اساس تنها محکومیتی که مرتضوی در پرونده تأمین اجتماعی داشت تحمل 135 ضربه شلاق بود که مشمول عفو شد و اکنون هیچ محکومیتی در ارتباط با پرونده تأمین اجتماعی ندارد.

پرونده سعید مرتضوی در ارتباط با تخلفات رخ داده در سازمان تأمین اجتماعی دارای دو بخش بود که در بخش نخست در شعبه نهم دادگاه کیفری یک، به ریاست قاضی محمدی کشکولی از بابت تصدی غیرقانونی پست سرپرستی تأمین اجتماعی به 6 ماه حبس تعلیقی، از بابت تحصیل مال نامشروع به 6 ماه حبس تعزیری و بابت حقوق دریافتی ایام سرپرستی که مبلغی حدود 46 میلیون تومان بود به رد مال محکوم شد اما شعبه 22 دادگاه تجدیدنظر استان تهران، مرتضوی را از اتهام تحصیل مال نامشروع و تصدی غیرقانونی پست سرپرستی تأمین اجتماعی تبرئه کرد.

بخش دوم این پرونده نیز تحت عناوین اتهامی اهمال و تصرف غیرقانونی در اموال عمومی ابتدا در شعبه 1057 دادگاه کیفری استان تهران مورد رسیدگی قرار گرفت که دادگاه مرتضوی را به اتهام تصرف غیرقانونی به 70 ضربه و اهمال در انجام وظیفه به 65 ضربه شلاق محکوم کرد.

حکم صادره در شعبه 68 دادگاه تجدیدنظر بررسی شد که دادگاه اتهام اهمال در انجام وظیفه را رد و محکومیت مرتضوی را در ارتباط با تصرف غیرقانونی تایید کرد.

مرتضوی هم اکنون به خاطر محکومیت به دو سال حبس از بابت شکایت اولیای دم روح الامینی یکی از جانباختگان حادثه بازداشتگاه کهریزک در زندان به سر می برد. او همچنین به اتهام ورود غیرمجاز به منزل یکی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی به 6 ماه حبس قطعی محکوم شده است.

برچسب ها: [رهبر انقلاب](#) [1]  
[فساد](#) [2]

